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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Wroctaw, dnia 27 - 07 - 2020 r.
Nr sprawy: DZP.242.192.2020

Odpowied? nr 4

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajacy w postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego pn: Doposazenie Dziatu Diagnostyki
Laboratoryjnej na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje ze wplynely zapytania Wykonawcow,
jednoczesnie wyjasniajac co nastepuje.

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietow nr 1 - 7

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu by oferowane urzadzenia byty wyrobami medycznymi, a w zwiazku z tym, czy od-
stapi od wymogu dostarczenia kopii zgtoszenia/powiadomienia dokonania zgtoszenia/powiadomienia o wyrobie do Prezesa
Urzedu na podstawie art. 58 ustawy o wyrobach medycznych. W Swietle obowigzujgcych przepiséw w stosunku do urza-
dzen dedykowanych do pracy w Dziale Diagnostyki Laboratoryjnej nie na wymogu by byly wyrobami medycznymi. Wyspe-
cyfikowane urzadzenia w OPZ posiadaja parametry typowe dla urzadzen laboratoryjnych i jako takie nie sg wyrobami
medycznymi. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosze o podanie postawy prawnej wymogu.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietow nr 1 - 7

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu by urzadzenia wyposazone byty w interfejs dla alarmu zewnetrznego i zewnetrznego
monitoringu temperatury. W przypadku wymogu przepustu z zatyczka do podtaczenia centralnego systemu monitorujace-
go (OPZ) jest to dublowanie funkgji.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietéw nr 1 -7
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia koddw serwisowych. Urzadzenia chtodnicze nie s3 wyposazone w
oprogramowanie i nie sg zabezpieczone kodami.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu by wszystkie krawedzie komory roboczej byly zaokraglone. Oferowane przez nas
urzadzenia posiadaja wnetrze o fatwym dostepie podczas mycia i dezynfekcji bez stosowania zaokraglonych krawedzi.
Krawedzie stali wywiniete do srodka bezpieczne.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

POUCZENIE
Wykonawcy przystuguja srodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Informacji, w postgpowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego, udziela Dziat Zakupdw i Zamdwien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 / 784 — 20 — 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego
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Jestesmy po to, zeby leczyd, ksztalcié i rozwijaé wiedze medyczng
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